

TUNES AUTOMOBILER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Goran Tunic

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUNES AUTOMOBILER ApS
Fuglefængervej 12
3400 Hillerød

Telefonnummer: 40945094
e-mailadresse: gtd@tunes-automobiler.dk

CVR-nr: 33389019
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nordea Bank
Slotsgade
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er Salg, vedligeholdelse og reparation af automobiler og reservedele og tilbehører hertil.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -53.815 og egenkapital på kr. 52.927.

Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventer ledelsen et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsposter

Gældsposter optages nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		106.000	204.320
Produktionsomkostninger	1	-90.723	-123.951
Bruttoresultat		15.277	80.369
Distributionsomkostninger	2	-12.254	-26.200
Administrationsomkostninger	3	-22.790	-40.569
Andre driftsomkostninger	4	-34.008	-90.184
Resultat af ordinær primær drift		-53.775	-76.584
Øvrige finansielle omkostninger	5	-40	-182
Ordinært resultat før skat		-53.815	-76.766
Ekstraordinært resultat før skat		-53.815	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-53.815	-76.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.815	-76.766
I alt		-53.815	-76.766

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		63.000	73.000
Varebeholdninger i alt		63.000	73.000
Andre tilgodehavender	6	9.468	7.125
Tilgodehavender i alt		9.468	7.125
Likvide beholdninger		10.577	33.889
Omsætningsaktiver i alt		83.045	114.014
AKTIVER I ALT		83.045	114.014

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	183.507
Andre reserver		26.741	
Overført resultat		-53.815	-76.766
Egenkapital i alt		52.926	106.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.119	7.273
Anden gæld	7	28.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.119	7.273
Gældsforpligtelser i alt		30.119	7.273
PASSIVER I ALT		83.045	114.014

Noter

1. Produktionsomkostninger

Varekøb.....	17.571
Varekøb, diverse.....	1.869
Projekter.....	71.262

2. Distributionsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger.....	4.509
Autodrift, div.....	7.745

3. Administrationsomkostninger

Kontorhold.....	645
Kommunikation.....	3.912
Sikringsudgifter.....	12.643
Andre administrationsudgifter.....	5.590

4. Andre driftsomkostninger

Lokaleomkostninger.....	34.008
-------------------------	--------

5. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer.....	40
--------------	----

6. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende afgift.....	9.468
----------------------------	-------

7. Anden gæld

Mellemregning, Ejer.....	28.000
--------------------------	--------